

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Período: 2018

Ano da Licitação: 2018 Modalidade: Convite N° da Licitação: 6 Data da Licitação: 18/04/2018
 Julgamento: Menor Preço por Item Situação: Julgada Objeto: Aquisição de Material Odontológico

Fornecedor Vencedor: DENTAX COM. DE PROD. ODONTOLÓGICOS LTDA - ME - 18094**Telefone:****Email:**

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		10,000	FR	ADESIVO COM 6 ML		104,50000	1.045,00
8		20,000	UN	BROCA DE ACABAMENTO 3168FF		2,10000	42,00
9		10,000	UN	BROCA DIAMANTADA 1013		2,10000	21,00
10		10,000	UN	BROCA DIAMANTADA 1014		2,10000	21,00
11		10,000	UN	BROCA DIAMANTADA 1015		2,10000	21,00
12		10,000	UN	BROCA DIAMANTADA 1016		2,10000	21,00
13		10,000	UN	BROCA DIAMANTADA 1034		2,10000	21,00
14		100,000	PAC	COMPRESSA DE GAZE 13 fios, 8 camadas, 5 dobras (7,5X7,5) C/ 500UNI		20,67000	2.067,00
15		30,000	SER	CONDICIONADOR ACIDO FOSFORICO 37% 2,5ML		1,24000	37,20
16		10,000	UN	CURETA MC CALL 13 - 14		7,65000	76,50
18		30,000	UN	ENHANCE EM CHAMA		12,50000	375,00
19		50,000	UN	ENHANCE EM DISCO		12,50000	625,00
20		20,000	UN	ESCAVADOR DE DENTINA Nº 11,5		5,45000	109,00
21		10,000	UN	ESCAVADOR DE DENTINA Nº 14		5,45000	54,50
22		10,000	UN	ESCOVA ROBSON BRANCA, MACIA COM PONTA (NÃO PLANA)		1,40000	14,00
23		20,000	UN	ESPELHO BUCAL PLANO Nº 05		1,70000	34,00
24		10,000	UN	FLÚOR TÓPICO GEL, NEUTRO - FRASCO COM 200 ML		4,09000	40,90
25		3,000	KIT	HIDROXIDO DE CALCIO		16,50000	49,50
26		5,000	FR	IONOMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZAVEL P/ RESTAURAÇÃO (LIQUIDO + PÓ)		96,25000	481,25
27		2,000	UN	ALAVANCA SELDIN RETA		17,85000	35,70
28		30,000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO PP C/100		15,90000	477,00
29		50,000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO P, CAIXA C/ 100		15,90000	795,00
30		3,000	KIT	MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO (IRM)		28,90000	86,70
31		5,000	UN	OLEO LUBRIFICANTE P/ CANETA BAIXA E ALTA ROTACAO		12,20000	61,00
33		20,000	CX	PINCEL DESCARTAVEL FINO C/ 100		10,50000	210,00
34		10,000	UN	PINÇA CLÍNICA P/ ALGODÃO		6,40000	64,00
35		5,000	BG	RESINA FLUÍDA (FLOW) FOTOPOLIMERIZÁVEL A2		10,50000	52,50
37		5,000	BG	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL Z250 A2		51,50000	257,50
38		5,000	BG	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL Z250 A3		51,50000	257,50
39		5,000	BG	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL Z250 B2		51,50000	257,50
40		100,000	PAC	ROLETE ALGODAO C/ 100		1,63000	163,00
41		50,000	PAC	SUGADORES PLASTICO SUG PLAST ATOXICOS COLORIDO		4,55000	227,50
43		30,000	FR	DESOXIDANTE P LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS ODONTOLÓGICOS C/ 500ML		27,80000	834,00
44		2,000	UN	ESCOVA PARA LIMPEZA DE BROCAS (COM CERDAS DE LATÃO)		4,55000	9,10
47		10,000	UN	LIQUIDO FIXADOR DE RADIOGRAFIA		7,95000	79,50
48		10,000	UN	LIQUIDO REVELADOR DE RADIOGRAFIA 475 ML		7,95000	79,50

Total de itens vencidos: 36

Total das Propostas Vencedoras: 9.102,85

Usuário: MARIA ELISABETE PICOLI - IP: 192.168.1.183

Licitações - Vrs. 4.0.1.10123

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Período: 2018

Ano da Licitação: 2018 Modalidade: Convite N° da Licitação: 6 Data da Licitação: 18/04/2018
 Julgamento: Menor Preço por Item Situação: Julgada Objeto: Aquisição de Material Odontológico

Fornecedor Vencedor: GORGES & GORGES LTDA - 15080**Telefone:****Email:**

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4		1,000	CX	ANESTESICO MEPIVACAINA SEM VASO		139,49000	139,49
5		3,000	CX	ANESTESICO NOVOCAL		45,79000	137,37
6		10,000	UN	ANESTESICO TOPICO		7,04000	70,40
7		30,000	UN	BABADOR PLÁSTICO ADULTO (NÃO DESCARTÁVEL) COM VELCRO P/ FECHAMENTO NO PESCOÇO.		7,05000	211,50
17		5,000	PAC	DISCO POP ON SOF FLEX VERMELHO ESCURO G C/ 30UNI		83,70000	418,50
32		5,000	RL	PAPEL PLÁSTICO P/ ESTERILIZAÇÃO AUTOCLAVE 10CM X 5M		27,89000	139,45
36		10,000	BG	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL P60 A3		66,98000	669,80
42		5,000	KIT	VERNIZ C/ FLÚOR (FLUORNIZ)		31,69000	158,45
45		5,000	CX	FIO AGULHADO DE NYLON P/ SUTURA (4 -0) C/ AGULHA CX. C/ 24UNID (3CM)		44,64000	223,20
46		2,000	UN	FÓRCEPS INFANTIL 101		58,75000	117,50
Total de itens vencidos:		10				Total das Propostas Vencedoras:	2.285,66

Fornecedor Vencedor: NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS - 15197**Telefone: (54) 3317-5800****Email:**

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2		40,000	UN	AGUA DESTILADA 5 LITROS		8,27000	330,80
3		80,000	LT	ALCOOL 70%		4,73000	378,40
Total de itens vencidos:		2				Total das Propostas Vencedoras:	709,20
						Total de Propostas Vencedoras:	12.097,71